De Ascensione.

Ubes suscepit eum.

Nisi. i. No. hāc differe-
tiā eē iter lēnē nubē
et nubes grossas et condensas;
qz a p̄ia subsequeū dulcis plu-
nia. ab alijs vero tonitrua ful-
gura et tempestates. Spirituali-
ter nubes Christo duplex ob-
sequiū faciunt. s. cū venerit ad
exequēdū vniuersale iudiciū
qz tūc videbūt filium hoies ve-
niētē i nubibus celi. Mat. x
xiiij. Tunc. ii. erunt fulgura et
tonitrua et clamor tubaz adeo
terribilis qz vndiqz mortales su-

scitabūt. sed dño ascēdēte in ce-
lū lenis nubes illi p̄stanuit obse-
quiū postqz per nubē descendit
gratia sancti spiritus rigas oī-
um fidelium corda. fig. iij. Reg. fig.
xvij. Nubeula parva ascēde-
bat de mari et in ipsa qz restigi-
um bois. et sequit̄ et facta ē plu-
via magna super terrā qz multū
annis p̄uata extiterat. Opūali-
ter. Nubeula ascendēs d̄ mar-
ri fuit humanitas xp̄i que d̄ pe-
nalitate fluctuū nostre iniusta-
tis ascendit ad celū semp asso-
ciata diuinitati et postmodū in
pentecostē facta ē pluia gra-
ī mūdū qua p̄uatus extiterat
per v. milia annoz et ultra et sic
madefacta corda fideliū tali
pluia germinauerū velut cā-
pi fructū suauitas et odoris gra-
tos deo qbus mediatis redi-
diri sumus ad salutis patriam
a qua prius exules fueramus.

vii Gre. omel. xxix. In hac in Gre
quit solemnitate deletū est cy-
rographū nře dānationis imu-
tata est sinia nostre corruptiōis
illa. n. natura cui dictuēt ter-
ra es et in terram ibis hodie in
celum iuit.

Ompus est ut reuer-
tar ad eū qui me mi-
fit Tobie. xij. No. qz
peregre proficiscens
postqz dñi extra patriam dirar-
est et dñi incola fuit libēter con-
fucuit reuerti ad p̄pria v̄potes
b

Ascensio

Rin loco vbi fuerat: recepisset
iniuriam. hoc enim exéplū pro
dominis filijs israel quibus egyptiū in-
uidebant in prosperitate in gen-
tibus et in dñitijs. **H**uiciter
dominis noster **J**esus xps predictus est et abiit in regionē lō-
ginquā qui venit de celo i terrā
et hic multū dominis tatus ē in fami-
lia crescens et proficiēs i thesan-
ro sapie et scie corā deo et homi-
nibus sed operātē inuidia affe-
ctus ē a indeis promelijs et in-
iurijs tot eos relinquēs hodie

Sig. **G**en. xxix. Jacob predictus in
Mesopotamia seruinit **L**aban. pro **R**achel pulchra. et ta-
men domina est ei lyalippa ocul-
temū vero **R**achel: sed de lya eo
que consecunda multos genuit si-
lios: de **R**achel mundo duos. Ja-
cob tandem passus multas a
Laban iniurias reuersus ē ad
sterrā nativitatis sue icolumis
nec obfuit qui **L**aban cum seruis
suis persequutus est redeuntes
non. n. valuit illi quecons̄ impedi-
mēti prestare. **H**piritualis xps
de celo descendens venit i hunc
mundū et conuersatus cum **L**a-
ban propinquuo suo. i. cum pplo
iudeorum. **L**aban. n. candida-
tio interpretat et denotat pplo
supradictum prophetijs et lege
dei decoratum. Seruinit xps il-
li populo predicādo et mira si-
gna inter eos faciendo ut recipe-

ret **R**achel. i. synagogam i spō
sam quā sume diligebat ita vt
sperneret oēm alia. **N**on sum
ingt missus nisi ad oves que pe-
rierant domus israel: sed nega-
ta est sibi et tunc suscepit lyam:
idest ecclesiam tunc lippā occu-
pis hoc ē ecclēsia que gentilita-
tis errore non ceca persistebat.
Fecūdata est igitur fide et genu-
it ei filios multos qui gentium
multitudinē ac plenitudinez.
Deinde non recipiet **R**achel. sed
post introitum gentium multi-
tudinis ex illa vero mundo duo filij
expectantur. s. qui ante xpisti aduen-
tum in carne saluati sunt. s. pro-
phete et patriarche et illi qui in
diebus illis saluabūtur. s. post
aduentum illius iniquitatis fi-
lii videlz anti xpisti qui visa illi
fallacia reuertentur ad deuz et
cognoscēt suum redēptorem
xpist: prosequamur tamen hy-
storiam afflictus Jacob a **L**a-
ban. i. xps a populo iudeorum
pergens ad terram nativitatis
sue reliquit populum illū nec
obfuit vt facerent custodiri se-
pulchrum in die resurrectiōis
sue vt ipsius inter impedirent
qui perterriti sunt custodes et
facti sunt velut morui. **A**scen-
dit igitur icolumis intrās ci-
uitatem suam vel vobis para-
uit ingressum expeditum et li-
berum. unde Aug. pertractas **A**ug
illud verbum eleuatus est i ce-

sum ec. ait dominus noster ie
sus xps dñ naturam humana
syderibus imposuit credenti-
bus celum patere post se posse
monstravit dum vincentem in
celestibus eleuanit victore mor-
tis quo sequimur ostendit.

Aquila in celo p-
uer. xxx. Nota q alii
q tate nobilita
tis sūr q caprā p̄dā d̄
serunt dñ suo. Spūaliter xps
dei filius aquila superna tan-
te fidelitatis fuit erga patrem
suz vi captiam predam in vi-
te presentis deserto ad quā ca-
piendam missio fuerat. s. hu-
manam naturam quaz vsg ad
inferos sequitus est tetulit in
celum parri. **H**ec. xxxij.
vbi Aquile christus assimilat
vbi sic dicitur pars autem dei
populus eius. Et subditur in-
uenit autem euz in terra deser-
ta in loco erroris et vaste solitu-
dinis. et iterum subditur sicut
Aquila expandit alas suas et
assum p̄f̄t eos atq; portauit in
humeris suis. nam ipse dei fili-
us humanam naturam quam
diabolus deiecerat propter in-
vidiam de paradiſo christus de
faucibus eius velut predas au-
ferens carnem assumptam hu-
manam patri celum ascendēs
presentauit nosq; iu. suum con-
sortium associans sedibus pa-
L, radisi associavit. **E**nde **L**eo pa-

pa in sermone ascensiōis. Non
solum hoc inquit paradiſi po-
sessoſ firmati sumus: sed su-
perna celorum in christo pene-
trauimus ampliora recepturū
per suam ineffabilem gloriā
quam per diaboli iniicitam p-
dideramus quia quos diabol-
us primi habitaculi felicitate te-
tecit hos dei fili⁹ sibi cōcorpoza-
tos ad p̄tis d̄ierā collocauit.

Amitte post me. **P**a-
tib⁹. iiiij. No. q pala-
tij magni p̄ncipis ho-
stia custodiuntur ne
ingrediātur extranei. **J**o pau-
peres psone t dbiles h̄ntes cas
ad p̄ncipē tā diu expectāt ad
hostiū quoq; aliq; magnus
Baro cui non tenentur porte
igrediat et sic se ponit post eū
et itrat et ipi. Spūalit aī xp̄i ad
uētū clausa erat ianua regni ce-
lorū. oēs eram⁹ exīci q dbue-
ramus eē angelorum p̄sortes.
Jo plorabat **D**avid i. ps. lxvij
di. Extrane⁹ facius sum fratri-
bus meis; s; ascēdēte xpo. eter-
ni regis filio: cui libere patuit i-
gressus: porte nobis apie sunt
vt post ipsius libere et nos ipsi
postim⁹ igredi. vñ **A**ug. i fmōe. **A**ug.
Ignota ingt aī xp̄i adiuētū via
vite qz null⁹ adhuc resurgētis
fuerat temerata vestigio at vbi
dñs fsurrexit nota scā solo atrī
ta ē plimoz ec. **N**ā ipē dñs n̄
descēdēs de celo q humilitate

b g

Auaritia.

ascendit ei gloria et portā quaz
nobis clauserat nra supbia ape
Sig. ruit eius humilitas. **F**ig. **A**vo.
ij. posui hostiū apertū corāz te
q̄ nemo pōt claudere eo q̄ mo
dicā habes virtutē. **H**ec verba
figuraliter dicta sunt a patre si
lio dho nro ielu xpo corāz quo
positū est hostiū celi apertum
ponitus inclausibile leo q̄ mo
dicā habuit virtutē. i. humilita
tis. que licet modicū et abiectū
ipsum videri fecerit forma cui
indutū niphilominus deus pa
ter exaltauit illum et donauit il
li nomē quod est sup oē nomē
te. phili. ij. sequamur ergo in
gredientē ipsum sectantes hu
ius humilitatē ut simus ei su
Ber blimitatis consortes. **B**er. in
quadā epla. **F**unda in te funda
mentū humilitatis et puenies
ad fastigii charitatis vis cape
re celitudinē dī. cape prius hu
militatem christi.

De avaritia.

Q uia auferit in sudore
panez quasi qui occi
dit proximū suū. **E**c
lesiasti. xxviii. **N**o.
q̄ crudelius est occidere proxi
mū q̄ extraneū et horribili est
occidere fratrem suū q̄ alienū
et q̄to maior est coincidē tanto
amplius crudelior dī esse lesio
Spūaliter nulla punctio ma
ior esse q̄ spiritualis societas et
fraternitas religio qd p3 q̄a i

terdū carnalis pater spalia bo
na diuidit a filio et frater a fra
tre et soror a sorore. sed religio
nis fraternitas habet omnia in
diuisa. unde **A**ug. in reg. c. ij. **A**u
Sint vobis omnia cōia te. **J**u
le ergo frater qui ducit avaria
tia hāc fraternitatem fraudare
atceptat ut faciat p̄prium dī. cō
muni auferit panem vite proxi
mis suis et ipsos q̄tuz in eo est
occidit. **F**igu. **T**en. ij. **C**hayz **S**ig.
occidit Abel fratre suū cur san
guis de terra clamabat ad dñs
pro huius vindicta quā ēt dñs
sieri voluit inde postmodū **L**a
mech occidit **C**haym inter fo
lia arbor sagitta sua putas fe
ram interficere. **S**pūaliter per
Chaym qui interpretat possel
sio subandibreligiosū p̄prietati
qui agrū possidet de merce
de iniqtatis simile factū **I**ude
qui hēbat loculos. **I**ste autē nō
solū interficit Abel fratrē suuz
sed oēs alios quoqvite faculta
tem occultat. **T**alis n. est natu
ra auari ut omnes recipiant et ac
quirant ipse solus qd possideat.
vii Augu. in quodaz sermone. **A**u
Auans velut infernus oia te
uorās vellet nullū esse ut ipse so
lus omnia possidere. **G**ed quia
falsus religiosus p̄tra votū qd
fecit hac vii impietate deus iu
ste euz ipso agit subtrahens ab
eo paternalē pictatē. **B**er. mo **B**er
nacho hūti p̄prium negabit te